

GKA 271.6.2016
Jabłonowo Pomorskie, 2016-07-25

Strona internetowa UMiG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKA 271.6.2016.
Nazwa zadania: Przebudowa drogi gminnej nr 081214C – ul. Przemysłowa

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1. Prosimy o weryfikację przedmiaru w zakresie wycinki drzew oraz karczowania pni, ponieważ podczas wizji lokalnej zidentyfikowano około karpin po świeżo ściętych drzewach.

Odpowiedź: Przedmiar w tym zakresie pozostaje bez zmian, gdyż dotyczy to zakresu prac objętego przetargiem. Pozostałe zidentyfikowane karpiny nie wchodzą w zakres postępowania.

Pytanie 2. W km 0+390, po lewej stronie projekt nie uwzględnia istniejącego wjazdu na działkę 17-164/2. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Należy uwzględnić wjazd na działkę 164/2. Kostkę grub. 6 cm (chodnik) zamienić na kostkę grub. 8 cm. Pozycja przedmiaru nr 51 odjąć 10 m² - pozostanie 1280,0 m² w pozycji nr 68 dodać 10 m² - będzie 512 m² i te wartości należy przyjąć do wyliczania wartości oferty

Pytanie 3. Prosimy o podanie, czy pozycja 13 kosztorysu dotyczy rozbiórek zjazdów z płyt drogowych oraz płyt jomb.

Odpowiedź: Pozycja 13 przedmiaru zawiera rozbiórkę wszystkich nawierzchni betonowych (płyt drogowych, jomb, itp.)

Pytanie 4. Prosimy o weryfikację ilości krawężników do rozbiórki. Podczas wizji w terenie stwierdzono występowanie mocno zasypanego i zarośniętego krawężnika obustronnie występującego na odcinku mniej więcej od km 0+480 do 0+920.

Odpowiedź: Krawężnik w km 0+480 do 0+920 występujący poza projektowaną szerokością jezdni (6m) pozostawić bez zmian. Pozostałą część należy przyjąć do rozbiórki.

Pytanie 5. Prosimy o podanie czego dotyczy zapis na planie sytuacyjnym w km 0+800 mówiący o wykonaniu konstrukcji na odcinku około 10m i wskazanie, w której pozycji przedmiarowej prace te zostały uwzględnione.

Odpowiedź: Należy wykonać nową konstrukcję w km 0+800 na odcinku około 10m w związku z zapadnięciem jezdni. Prace zostały uwzględnione w pozycji przedmiarowej nr 38 i 39 (patrz. str. 9 przedmiaru)

Pytanie 6: Prosimy o podanie czy bliżej jezdni ma znajdować się ścieżka rowerowa (kostka kolorowa) czy chodnik (kostka szara, ponieważ te nawierzchnie są odwrotnie umieszczone na planie sytuacyjnym i przekroju III-III).

Odpowiedź: Bliżej jezdni ma znajdować się chodnik (kostka szara) tj. na planie sytuacyjnym.

Pytanie 7. Prosimy o podanie czy pozycje 38-39 przedmiaru dotyczą remontów cząstkowych zapadlisk jezdni obecnie uzupełnianych kostką betonową.

Odpowiedź: Pozycje 38 i 39 przedmiaru dotyczą wykonania prac w miejscu nad projektowanymi elementami kanalizacji deszczowej (przykanaliki, wpusty, studnie) oraz jako nowa konstrukcja w km 0+800

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BURMISTRZ

[Podpis]
Przenisław Górski

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy